
Uchwała Nr XXXIII/19/2009 

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 12 marca 2009 roku 

 

w sprawi: przebiegu i zaliczenia do kategorii dróg gminnych niektórych dróg na terenie 

miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 

marca 1990 r. O samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 

art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. O drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 

poz. 115 ze zmianami)  uchwala się, co następuje:  

 

                                                                     § 1 

 Zalicza się do kategorii dróg gminnych położone na terenie miasta                                        

Skarżyska-Kamiennej odcinki ulic: 

- ul. Legionów – od ulicy Krakowskiej do ulicy Prostej, 

- ul. Wojska Polskiego – od drogi krajowej Nr 42, ślepa do km=0+266, 

- ul. Krakowska – od ulicy Legionów do Alei Jana Pawła II oraz od  łącznicy drogi 

krajowej Nr 7 w kierunku południowym do placu do zawracania. 

                                                                § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

 

                                                                      § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Bogusław Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 

 W związku z tym, że odcinki drogi krajowej Nr 42 oraz drogi krajowej Nr 7 zastąpiono 

nowo wybudowanymi odcinkami dróg i oddano je do użytkowania: z dniem 18 stycznia 2006 r. 

(Węzeł drogowo-kolejowy w Skarżysku-Kamiennej ciągu drogi krajowej Nr 7) i z dniem 22 

lutego 2008 r. (Budowa przełożenia drogi krajowej Nr 42   w Skarżysku-Kamiennej, II etap), a 

następnie protokołem zdawczo-odbiorczym z dnia 24 listopada 2008 roku przekazano Gminie 

Skarżysko-Kamienna, to odcinki ulic: 

- ul. Legionów – od ulicy Krakowskiej do ulicy Prostej, 

- ul. Wojska Polskiego – od drogi krajowej Nr 42, ślepa do km=0+266, 

- ul. Krakowska – od ulicy Legionów do Alei Jana Pawła II oraz od  łącznicy drogi 

krajowej Nr 7 w kierunku południowym do placu do zawracania zostały zgodnie z art. 10 ust 5 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze 

zmianami) zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 

 

 

 
 

 

 


